
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  VSG Kaufung… R

I II III IV V VI Punkte
11 5 9 10 33 8

16

╳

11
5
15

6
16

7 9 10 Auszeit

5:10
10:21

Ende
13:17 B  VSG Kaufung… S

I II III IV V VI Punkte
5 7 19 15 2 26

25

4
22

10
24

14
25

16 17 21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:20 B  VSG Kaufung… R

I II III IV V VI Punkte
15 25 9 28 2 26

25

╳

17
3
20

4
23

7
25

8 14 Auszeit

Ende
13:39 A  VSG Kaufung… S

I II III IV V VI Punkte
19 5 3 10 18 9

11

1
7

2
9

3
11

4 5 6 Auszeit

5:12
11:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:42 A  VSG Kaufung… R

I II III IV V VI Punkte
13 5 3 10 18 8

2133
17:21

╳

11
6
15

7
17

8
20

9
21

10 Auszeit

8:7
11:14

Ende
14:11 B  VSG Kaufung… S

I II III IV V VI Punkte
22 12 19 28 2 26

2515
10:9

0
14

1
16

2
23

10
24

11
25

12 Auszeit

16:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

N-Kreisliga Nordwest – Frauen
Frauen

B  VSG Kaufungen-Nieste vs. VSG Kaufungen-Nieste 2 A
Spiel 11 13.11.2022 13:00 Uhr

Kreisschulsporthalle Nieste
34329 Nieste 
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B  VSG Kaufung… 11/14
2 Welzel, Lisa X
5 Beissel, Clara X
7 Herzig, Johanna X
9 Wihl, Marla X

12 Haf, Johanna X
15 Göttlicher, Caroline X
19 Dittmar, Tina X
22 Barth, Eliz X
25 Harms, Nicole X
26 Beier, Lisa X
28 Leyh, Sandra X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  VSG Kaufung… 13/14
1 Teske, Jolina X
3 Brückner, Sophie X
4 Fröhlich, Janine
5 Engelmohr, Marlene X
8 Rottmann, Martha X
9 Körbel, Sofia X

10 Tahiri, Amira X
11 Sauerland, Marline X
13 Segner, Rebecca X
16 Wenderoth, Aileen
18 Dippel, Lara X
19 Nolte, Mara X
33 Diestertich, Alena X
A  Libero
1 Teske, Jolina X
A  Offizielle
T Brückner, Jan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VSG

Kaufung…
VSG Kaufung… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 16 0 0 2
0 0 1 25 2 19 11 0 0 2
1 1 1 25 3 29 21 0 1 2

4
5

1 1 3 75 65 48 0 1 6
Start: 13:00 Ende: 14:11 Dauer: 1:11

Sieger: VSG Kaufungen-Nieste

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ehrlich, Jasmin 1 Böhm, Paulina
2 Steinhäuser, Sophie 2 Wolf, Stella

Schreiber 3
Schr. Böhm, Anna 4

Assist. Rakocija, Anna
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